Ấp Phú Giao, xã Gia Hoà, Thành phố Cần Thơ. (Địa chỉ cũ: ấp

Phú Giao, xã Thạnh Quới, huyện Mỹ Xuyên, tỉnh Sóc Trăng).

Các khoản phải thi hành:

Buộc bà Nguyễn Thị Thu Hồng và ông Đỗ Văn Mẫu có nghĩa vụ liên đới
thanh toán cho bà Nguyễn Thị Ngân số tiền tổng cộng là 138.058.800 đồng (một
trăm ba mươi tám triệu, không trăm năm mươi tám ngàn tám trăm đồng) (gồm
132.000.000 đồng vốn + 6.058.800 đồng tiền lãi tính từ ngày 01-04-2025 đến 21-
09-2025) theo Biên nhận đề ngày 15-05-2024 âl (bút lục 28), Biên nhận đề ngày
01 – 01-2024 âl (bút lục 29), Biên nhận để ngày 01-10-2024 (bút lục 32).

Kể từ ngày bản án, quyết định có hiệu lực pháp luật hoặc kể từ ngày có đơn